ordinament. dièìi Communis , Se in proxime , & immediate^

convocata , &c fcripta ; Et quod in hiis, & fuper hiis omni-

bus, & iìngulis infrafcriptis procedatur, obfervetur , fìrmetur,

& fìat , & iirmat. & ftabilit. elle intcJligatur , & lìt in omni-

bus , & per omnia prout , & cjuod in ipla Provillone coAitinc-

tur, legitur, & habetur.

Cuius quidem Provilionis tcnor talis efì videlicct

.

Precitati Domini Potcftat. Artium , Se yexill. luiUtie, mc-
ditantes quod multi Domini, & multa communia circumftan-

tia, etiam ultra Iblitnm faciunt cudere Monetam Argenrcam ;

Et quod quia iple Monete non funt de ita bono Argento ,

feu ita bona Hcut eli: Moneta Argentea que ad prefens cudi-

tur in Civitatc Florentia ; Et quia Argenrum e(\ carefadum

,

non potert cum emolumento decenti cudi in Civiratc prcdi-

&a. Moneta Argentea ,
que cudi folet ad rationem quinque».

Soldorum prò Groiìb ,
quinimmo iplì GrofTì sbolzonantur , &

funduntur per alios facientes cudi Monetam Argenteam ; Et
quod conveniens efl: quod Civitas Fiorentina ficut olim pre-

cipue in Monetis x^urcis , & Argcnteis claruit , ita ecianL.

clareat in futurum. Habira fuper predicìis , & infrafcriptis pnv
nibus , & (ìngulis in vicem , & una cum Offitio duodecim

.honorum Viromm dicìi Communis, deliberatione, & demum
intcr ipfos omncs in l'ufficienti numero congregatos in Pahi-

tio Populi Fiorentini, premillò, & facìo diligenti, & fecreto

Scruptineo, & obtento partito ad fabas nigras , & albas, fe-

cundum formam ordinamentorum dicìi Communis corum pro-

prio motu prò utilitate Communis ciufdem j Et omni iure j &
modo quibus melius potuerunt

.

Providerunt , ordinaverunt , & deliberaverunt die tcrtiadeci-

ma mcnlis lulii anno Domini 13(^8. Indizione fexta, quod in

dicla Civitate Florcntie iìat, & cudatur Moneta Argentea, &
de Argento optimo, & lige confuete videlicet de Argento li-

ge unciarum undecim , & dimidie alterius uncie ; Et quod ex

ipfo iìant , & cudantur , & fieri dcbeant Grolfi Argenti vide-

licet de qualibct libra Argenti trecenti GrolTi Argentei , &
non plures neque pauciores ,

quorum GrolForum quilibet ex-

pendatur , & expendi debcar prò viginti quattuor Den. par-

vorum ; Et quod ipli Domini Priores , & Vexillifer una cum
Gonfaloner. hotietatum Populi , &; cum duodecim bonis Viris

li^ommunis F,lorentie, de cum cjuinque Conliliariis Univerfita-

lis

tis Mercanti'e , 5c cum Donilnis Monete, feu Zecche Civira-

tis Florcntie
,
podìnt eifque liceat infra Kal. Septcmbris prò-

xime lecuturi circa iplàm Alonctam cudendam , fahricandam ,-

& riendam in Jiglia tamen , & numero de quibus fupradicìuni

efl: , & quid , & quantum commodi , & utilitatis Commune
Florcntie percipiat , leu percipcre debeat ex una quacjue li-

bra dicìe Monete cudcnde , & cum quibus lifleris , iignis , &
cara^neribus iìat , & fieri dcbcat iplà Moneta , & quid , Se

quantum fabricantes Dirizzatores , Operarii y & Cudentes hube-

re , & percipcre podìnt , & debeant , a Communi Florentie^

prò co Salario prò libra qualibet di^ìe Monete, & penas im-

ponete centra limitantes, deAruentes, fallificantes , vel aliquo

modo dctcriorantcs Monetam prcdiclam , ac etiarn providere

quid , & quantum dctur , & dari debeat illis qui de Argento
mident in Zeccham prcdicìam prò libra qualibet ipfius Ar-
genti fic miclcnd. prò dieta Moneta cudenda , & circa alia ,.

& dictis coherentia vel connexa , vel deoendentia ab eifdem

providere , & ordinare , & provilìones , & ordinamenta tacere

femel , & pluries , & quotieicumque prout crediderint honori

utilitari publice convenire ; Et quod quicquid in prediir'tis , 5c

circa predica , vel aljquid predidorum providerunt , ordinave--

rint , vel deliberaverint femel aut pluries , & quotiefcuraque—

durante termino fupradicìo valear , & teneat , & polfir , &c de-

beat obfervari ; non derogando per predicìa alieni Balie pote-

tcflatis, vel aucloritati in predidis , vel aliis quibufcumque^
competentibus Dominis Monete, feu Zecche Commuuis Fio-

rentie , aut aliis quibufcumque Officialibus didi Communis

.

Non obllantibus in predidis , vel aliquo predidorum aliqni-

bus legibus , flatutis , ordinamentis provif aut ordinamenr.

Conilliorum Populi , Se Communis Florentie , obftaculis , feu

repugnantiis quibufcumque etiam quantumcumque deroga roriis

penalibus, vel preciiìs, vel etiam fi de eis, vel ipforum aliquo

debuid'et, vel deberct fieri fpeciaiis mentio , & exprella. Qui-
bus omnibus intel'igatur fit , & edc nominatini exprei'c fpe-

cialirer, ac genevaljtcr derogatura. Et quod predidis ^cc.

Ego Ventura lìlius quondam Niccholi Civis Florcntii us pu-

blicus Imperiali audoritate Notarius , atque Lidex ordinarius

bcribe reformationum Confiliorum Popoli , & Communis Flo-

rentie predida omnia , & reform. Se libro ipfarum reformat.

Confil. didi Populi , Se Coriimunis Flurenùe , exilient in Pa-

laiio
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latio Populi Fiorentini penes cumdeni Ser Pctmm ,' & pen.

public, fideliter fumpfi, ideoque me lubfcnpii &c.